RC,IVAD

C4 KIV. Luis

vereacii?r Fe5pe César - FC
Preq.lente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando

providências urgentes para a poda de árvores na Av. das Orquídeas, entrada do bairro Liberdade.

REQUERIMENTO N° 3385/2019
Autor: JORGE PEREIRA ALVES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTES PARA A PODA DE ÁRVORES NA AV. DAS ORQUÍDEA,
ENTRADA DO BAIRRO LIBERDADE.

PROTOCOLO GERAL N° 3788/2019
Data: 01/11/2019 - Horário: 16:01

111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que é uma solicitação dos moradores.

Considerando que os galhos estão comprometendo a fiação elétrica.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

departamento competente, solicitando providências urgentes para a poda de árvores na Av. das

Orquídeas, entrada do bairro Liberdade.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 04 de Novembro de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1